
                                                                                                                                       

UCHWAŁA NR  XXX/199/17 

RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia  30 marca 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Kobylanka w sprawie określenia kryteriów 

rekrutacji do oddziałów przedszkolnych i szkoły podstawowej, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Kobylanka. 

 

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 i art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z 14 grudnia 2016 r.                        

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/195/17 Rady Gminy Kobylanka z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie 

określania kryteriów rekrutacji do oddziałów przedszkolnych i szkoły                                

podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kobylanka,                                                  

wprowadza się następującą zmianę w § 4 ust. 1 pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„ 4) Samotne wychowywanie kandydata w rodzinie – 1 pkt.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                        Grzegorz Kłos 

 

 

 

 

 
 

 


